
 

Lēmumu izraksti no 2014.gada 14.novembra LVĢMC Derīgo izrakteņu 

krājumu akceptēšanas komisijas sēdes protokola Nr.74. 

 

 

1.1.Akceptēt kūdras atradnē „Galenieku purvs” A kategorijas kūdras krājumus 

(16.06.2014.) (Bauskas novads): 

 

Krājumi 
Platība, 

ha 

Krājumu apjoms 

tūkst. m
3
 tūkst. t (W=40%) 

Kopējie kūdras krājumi  

tajā skaitā: mazsadalījusies kūdra 

  vidēji un labi sadalījusies kūdra 

286.03 

6550.09 

2259.64 

4290.45 

1088.01 

326.11 

761.9 

 

1.2. Uzskatīt par spēku zaudējušu LVĢMC Derīgo izrakteņu krājumu akceptēšanas 

komisijas 2014.gada 9.jūlija lēmumu (protokols Nr.49) par Galenieku purva kūdras 

atradnes krājumu akceptēšanu. 
 


